

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใข้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องตัดท้าย YAMAHA 60 HP 4 จังหวะ (L1049857) จำนวน ๑๔ รายการ ✓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กรมอุทยานเรือ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร..... ๓๒๙,๔๖๙.๐๕..... บาท ✓
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **30 พ.ค. 2557**.....
- เป็นเงิน..... ๓๒๙,๔๖๙.๐๕..... บาท ✓
- ราคา/หน่วย (ถ้ามี)..... ตามบัญชีรายการแนบท้าย..... บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรตติ้ง จำกัด ✓
- ๕.๒ บริษัท พี.เอส.แอนด์วีนซ์ จำกัด ✓
- ๕.๓ บริษัท อชวินอัครวิปเมนท์ จำกัด ✓
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นาวาเอก เอกวิทย์ พ่วงเจริญ.....

บัญชีรายการรถแบบซ่าย

รายการค่าจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ท้าย YAMAHA 60 HP 4 จังหวะ (L1049857)

ลำดับ	P/N	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	5GH-13440-00	ELEMENT ASSY , OIL CLEANER	6	EA	890.00	5,340.00	เป็นผลิตภัณฑ์ผลิตจากต่างประเทศ
2	94702-00418	NGK-DPR6E-B9-00	24	EA	720.00	17,280.00	
3	63D-W0078-01	WATER PUMP REPAIR KIT	5	EA	3,715.00	18,575.00	
4		GEAR LUBE OIL (1 GALLON = 3.75 LITER)	3	GALLON	1,700.00	5,100.00	
5		Motor Lube Oil SAE 10W-40 (1 GALLON = 3.75 LITER)	6	GALLON	2,535.00	15,210.00	
6	6CJ-82340-00	HIGH TENSION CORD ASSY 1	4	EA	2,335.00	9,340.00	
7	6C5-82590-A0	WIRE HARNESS ASSY	3	EA	52,815.00	158,445.00	
8	6C5-82105-U1	BATTERY CABLE	3	EA	7,845.00	23,535.00	
9	6R3-12580-00	JOINT ASSY	1	EA	1,440.00	1,440.00	
10	6BG-12481-00	PIPE 1	1	EA	445.00	445.00	
11	697-85570-00	IGNITION COIL ASSY	6	EA	2,900.00	17,400.00	
12	62Y-24411-02	DIAPHRAGM	1	EA	3,945.00	3,945.00	

น.อ. เกรียงไกร

ลำดับ	P/N	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ	
13	6C5-24471-00	DIAPHRAGM	1	EA	820.00	820.00	เป็นผลิตภัณฑ์ผลิตจากต่างประเทศ	
14	6Y2-24306-45	FUEL PIPE COMP 1	8	EA	3,880.00	31,040.00		
					รวม	307,915.00		
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	21,554.05		
					รวมเป็นเงิน	329,469.05		
		สามแสนสองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทห้าสตางค์						

ร.อ. ๒๐๐/๒๒๖